
ИРИДН1-Х"IРОВСКЛЯ МОЛДЛМС КЛЯ И ( IIV ь: 111КЛ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЬОДЗГЙСКОГО РАЙ()1 IA

И ГОРОДА СЛОБОДЗЕЯ

Р Е Ш Е Н И Е

<7 3 . № .  2024 г. №
г. Слободзея

«О признании объекта недвижимости 
прекратившим существование и 
исключения его с технического учета»

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики oi 5 
ноября 1994 года а Об opianax месшой власт. м с и н л и  сачоу прав. юння и 
государственной администрации в 11риднсс i ронской Молдавской Республике' 
(СЗМР 94-4), Приказом Министерства экономического развития Приднестровской 
Молдавской Республики от 9 декабря 2019 года № 1046 «Об утверждении Положения о 
порядке признания объектов недвижимости прекратившими существование и исключения 
их с технического учета» (САЗ 20-12), рассмотрев материалы, представленные комиссией 
«По определению непригодности для дальнейшей эксплуатации и исключения с 
технического учета объектов недвижимости на территории Слободзейского района и 
г.Слободзея», созданной Распоряжением Главы госадминистрации Слободзейского района 
и города Слободзея от 28 июня 2023 года № 286 и «Акт об определении технического 
состояния объекта жилищного фонда» от 04.09.2024 года по адресу: с.Глиное, 
ул.Котовского, д.80, в связи с отсутствием строений, глава государственной 
администрации Слободзейского района и города Слободзея

Р Е Ш И Л :
1. Признать объект недвижимости (жилой дом), принадлежавший гр. Мангир Нине 

Унуфриевне, числившийся по адресу: с.Глиное, ул.Котовского, д.80, прекратившим 
существование и исключить его с технического учета.

2. Внести соответствующие изменения о признании объекта недвижимости, 
прекратившего существование в Единый реестр технического учета и инвентаризации 
объектов недвижимости следующим службам:

• ГУП «Республиканское БТИ»;
• ГС Регистрации и нотариата Министерства юстиции ПМР;
• Налоговой инспекции по г.Слободзея и Слободзейскому району ГНС МФ ПМР.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Слободзейские вести» и разместить на 

официальном сайте государственной администрации Слободзейского района и 
г.Слободзея.

Глава госадминистрации 
Слободзейского района и г. Слободзея

Опря


